
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA 

 
PORTARIA Nº 83/2023/PPGECT, DE 30 DE AGOSTO DE 2023. 

 

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO 
CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR o representante Técnico-Administrativo em Educação Leonardo 
Borges da Silva Martins para constituir a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação 
Científica e Tecnológica, no período de setembro de 2023 a maio de 2024. 

 
 
 
 

MARIANA BRASIL RAMOS 
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação Científica e Tecnológica 


		2023-08-30T09:29:05-0300




